2.2.1. O termo de referência; 

2.2.2. A Proposta da contratada; 

2.2.3. Eventuais anexos dos documentos supracitados – processo nº 

06/2026, inexigibilidade nº 02/2026. 

3 - DA REMUNERAÇÃO E VIGÊNCIA: 

3.1 O valor total da contratação é de R$1.359.940,00(Um milhão 

trezentos e cinquenta e nove mil novecentos e quarenta reais), conforme 

tabela abaixo: 

ITEM PRODUTO QUANTIDADE MEDIDA VALOR VALOR TOTAL 

1 
Óleo 

Diesel S10 
100.000,00 

Litros 
6,19 R$ 619.000,00 

2 Etanol 1.000,00 Litros 4,74 R$ 4740,00 

3 
Gasolina 

Comum 
60.000,00 

Litros 
6,19 R$ 371.400,00